
Producent Mikrotik

EAN 5902560365955

Kod producenta S+85DLC03D

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.02

Stan Nowy

MIKROTIK MT S+85DLC03D MikroTik
S+85DLC03D 10GbE SFP+ SR-LC (MM)
850nm for CCR1036-8G-2S+/EM Unit
Indeks: 116817 Producent: MIKROTIK Kod producenta: MT S+85DLC03D

Cena: 245.09 zł

Opis

MIKROTIK MT S+85DLC03D MikroTik S+85DLC03D 10GbE
SFP+ SR-LC (MM) 850nm for CCR1036-8G-2S+/EM Unit
Producent: MIKROTIK

Producent: MIKROTIK; Klasa produktu: Akcesoria do SWITCHY; Rodzaj: SFP+ 10GbE Module SR (LC); Dodatkowe
informacje: Data Rate 10Gbit , Distance 300M , Wavelength 850nm , Mode MM , Connector Dual LC , Format SFP+

Parametry
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